vendredi 4 octobre 2013 - Reims

2eéme Corrida de Wilson

140625
EFS REIMS A. *

Résultats individuels : sur la compétition

Course 2 1km020m 18:50 Poussins H&F

Place Nom prénom Perf.  Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 KADIYOGO Ernest POM/03 CHA/051 Efs Reims A. * 1317292 1 1313
2 SALLIAT Aihan POM/02 Non Licencié(e) 2 1424
3 LAGARD Theo POM/03 CHA/051 Efs Reims A. * 1304471 3 1322
4 EL BAAKAK Yassim POM/03 CHA/051 Efs Reims A. * 4 1447
5 HENTZIEN Théotim POM/03 AC AY 5 1309
6 THEILLIER Augustin POM/03 Reims Triathlon 6 1393
7 1 1496
8 POSSEME Theo POM/03 CHA/051 Efs Reims A. * 1416457 7 1360
9 EL BAAKAK Amine EAM/04 Non Licencié(e) 1 1401
10 MOULAY Florent POM/02 CHA/051 Dac Reims 8 1399
11 LEBEL Enzo POM/02 Non Licencié(e) 1291850 9 1323
12 KHAZNADJI Lilou POF/03 CHA/051 Efs Reims A. * 1525997 1 1318
13 2 1455
14 ZEAMARI Mohamed POM/03 Non Licencié(e) 10 1405
15 GOGNIES Lou POF/03 CHA/051 Efs Reims A. * 1557401 2 1302
16 LECLERE Matheo POM/03 CAVAM 11 1409
17 BOUZIRI Souleymene POM/03 CHA/051 Efs Reims A. * 1517125 12 1265
18 ARLAND Mohamed POM/03 Non Licencié(e) 13 1419

Course 3 1km852m 19:15 Benjamins et minimes H&F

Place Nom prénom Perf.  Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 MAYER Tom 6'05" MIM/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1107829 1 18,3 1342
2 MARTINET Coline 6'29" MIF/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1382560 1 17,1 1413
3 EL BAAKAK Meryem 6'30" BEF/00 CHA/051 Efs Reims A. * 1512709 1 17,1 1448
4 SEVERIN Romain 6'41" BEM/01 CHA/051 Efs Reims A. * 1158975 1 16,6 1368
5 SWYNGHEDAUW Hugo 6'42" BEM/01 CHA/051 S/l Es Vitry Les Reims 1239535 2 16,6 1373
6 GODEFROY Come 6'43" BEM/00 CHA/051 Efs Reims A. * 1217642 3 16,5 1299
7 DEVILLE Theophile 6'49" BEM/00 CHA/051 Efs Reims A. * 1217637 4 16,3 1279
8 ARLAND Mohamed 6'50" POM/03 Non Licencié(e) 1 16,3 1419
9 KADIYOGO Balthazar 6'55" BEM/01 CHA/051 Efs Reims A. * 1317281 5 16,1 1312
10 ARLORD Gntrem 7'10" POM/02 Non Licencié(e) 2 15,5 1410
11 711" 1 15,5 1425
12 POSTA Baptiste 7'15" MIM/99 CHA/051 Efs Reims A. * 1559286 2 153 1361
13 KERFRIDEN Mael 744" MIF/99 CHA/051 Efs Reims A. * 1454655 2 14,4 1316
14 7'44" 2 144 1423
15 CATTEAU Jimmy 746" BEM/00 Rhm 6 14,3 1454
16 MARX Manon 7'55" BEF/00 CHA/051 Efs Reims A. * 1576659 2 14,0 1338
17 BALIKCI Murat 8'15" MIM/99 Non Licencié(e) 3 13,5 1477
18 KARABACZ Noemie 8'16" MIF/99 CHA/051 Efs Reims A. * 1555849 3 134 1315
19 EL BAAKAK Youness 8'16" EAM/08 Non Licencié(e) 1 13,4 1398
20 MILESI Leo 8'33" BEM/01 Non Licencié(e) 7 13,0 1392
21 AKYZAZI Gulfer 8'41" EAM/04 Non Licencié(e) 2 12,8 1416
22 ZEAMARI Mohamed 922" POM/03 Non Licencié(e) 3 11,9 1405
23 9'31" 3 11,7 1394
24 9'57" 4 11,2 1417
25 JAMAL ABOULHODA Anass 9'57" BEM/01 CHA/051 Efs Reims A. * 8 11,2 1440
26 ERNESY Olivia 10'00" BEF/01 Non Licencié(e) 3 11,1 1445
27 10'10" 5 10,9 1434
28 HADIOUCHE Maximekenza 10'56" POF/03 Non Licencié(e) 1 10,2 1446
29 11'31" 6 9,6 1432

Course 4 6km900m 19:40 Cadets a vétérans H&F

Place Nom prénom Perf.  Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 AL HAMMARUCHE Youssef 21'01" SEM/90 CHA/051 Efs Reims A. * 1114870 1 19,7 1395
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MARTINET Antoine
LEBLACHER Eric
PAROLI Florent
VERRIER Benoit

LEBEL NAROYANIN Jean-luc

ALLIGNON Florian
RODRIGUES Antonio
ZAGHLOUL Rachid
BARKAT Karim
CHEMIN Olivier
BERGANE Agnes
ANNOUR Jawad
MARTINET Baptiste
PAQUIS Marc
DUPONT Julien
LOUIS Arnaud

AIT ZIANE Faycel
FLIX Richard

D'ANZI Nathan
GUILLERME Nicolas
SEGUIN Frederic
COLLIGNON Damien
LALLEMAND Vincent
D HARTOIS Romain
MEYER Marie-aude
MOREL Alain
MONCLIN Laurent
LEBOUCAQ Florentin
VALLAS Marie
WIDUCH Julie
LEROUX Anthony
GUILLAUME Mathias
PAYON Patrice
TRIDON Jean-philippe
BONASSI Johan
TOURNIER Caroline
GODIN Germain
KLEIN Arnaud
BERWEILLER Damien
HENTZIEN Fanny
CUSSE Romain
SIPILI Pascal
GREGOIRE Benjamin
CAILLET Lionel
BETKA Florine
PIGNOLET Eric
LESUR Jeremy
BAGNAROL Tamara
GRAVILLE Laura
CRABS Jean-francois
DANIEL Aline

CORE Johan
BRACONOT Anne
FOUGHALI Dalila
POLLANTRU Nicolas
PIOTIN Fabrice
COCHARD Julien
MOREAU Bruno
GERARDIN Jeremy
JOURNE Stephane
BECRET Charlotte
MAYER Laurent
GIBERT Caroline
JOURNE Sandrine
CANTARO Joanna
ANTOINE Anne-laure

21'31"
21'37"
22'12"
22'42"
22'50"
23'01"
23'03"
23'08"
23'11"
24'56"
24'57"
24'58"
24'59"
25'00"
25'00"
25'11"
25'13"
25'15"
26'10"
26'18"
26'18"
26'20"
26'22"
26'22"
26'26"
26'37"
26'43"
27'00"
27'01"
27'13"
27'21"
27'22"
27'23"
27'32"
27'39"
27'43"
28'05"
28'08"
28'28"
28'43"
28'44"
29'25"
29'39"
29'40"
29'45"
29'50"
29'54"
30'15"
3027
30'40"
30'44"
30'44"
30'52"
31'02"
31'32"
31'33"
31'52"
32'13"
3227
32'28"
32'43"
32'59"
33'03"
33'06"
3311"
33'49"

ESM/92 CHA/051
SEM/78 CHA/051
SEM/76 CHA/051

SEM/85CHA/051
SEM/76 MAR/972
JUM/95 CHA/051
ViM/72 |-F/077
V1M/73 CHA/051
Vim/

V1M/73 CHA/051
EAF/05 CHA/051
V1M/66 CHA/051
CAM/96 CHA/051
SEM/87 CHA/051
SEM/88

SEM/85
CAM/97 CHA/051
V1M/70

SEM/87

SEM/85

V1M/65

SEM/79

SEM/86

SEM/88

V1F/65 CHA/051
V1M/66

V1M/70 PIC/002
CAM/96

SEF/76 CHA/051
SEF/84 CHA/051
SEM/86 CHA/051
SEM/74 CHA/051
V1iM/64

V2M/60 CHA/051
SEM/74

SEF/75 CHA/051
SEM/85 CHA/051
SEM/74

SEM/74

SEF/78

SEM/83

V2M/56

SEM/78

V2M/57

SEF/82 CHA/051
V2M/63

SEM/82

SEF/83 CHA/051
SEF/88 CHA/051
V1M/67 CHA/051
V1F/71 PIC/002
SEM/86

V1F/65

V1F/72 CHA/051
SEM/75

SEM/82

SEM/86

V1M/68

SEM/80

V1M/69 CHA/051
SEF/83

V1M/69 CHA/051
SEF/78

V1F/73 CHA/051
JUF/95

SEF/
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Efs Reims A. *

Efs Reims A. *

Jc Epernay Champagne
Dac Reims

Police Sportive

Efs Reims A. *

S/l Avon Fontainebleau Athleti

Efs Reims A. *

S/l Ac Foulees Aquatinciennes

Efs Reims A. *
Efs Reims A. *
Efs Reims A. *
Efs Reims A. *
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Efs Reims A. *
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Reims Triathlon
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

SCAP 18

S/l Ac Foulees Aquatinciennes

Non Licencié(e)
Fc Laon

Non Licencié(e)
Efs Reims A. *
Efs Reims A. *
Efs Reims A. *
Efs Reims A. *
Non Licencié(e)
Efs Reims A. *
Kronos Triathlon
Dac Reims

Efs Reims A. *
CAVAM

Non Licencié(e)
AC AY

Non Licencié(e)
ERANCE
Reims Triathlon
us fismes

Efs Reims A. *
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Efs Reims A. *
Efs Reims A. *
Efs Reims A. *
Fc Laon

ENP REIMS
Non Licencié(e)
Efs Reims A. *
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
us fismes

Non Licencié(e)
Jc Epernay Champagne
Non Licencié(e)
Efs Reims A. *
Non Licencié(e)
Jc Epernay Champagne
ENP REIMS
Non Licencié(e)

1114288
292610
639565
632164
1153646
494900
337661
1187512
886932

1295342
1446655

775551

641212

655060

1137120
244764

1484870

1273889

1506172
1477402

212485

244758
435328
1584239
1415410

1560220

1230198

1489894
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o
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19,2
19,2
18,6
18,2
18,1
18,0
18,0
17,9
17,9
16,6
16,6
16,6
16,6
16,6
16,6
16,4
16,4
16,4
15,8
15,7
15,7
15,7
15,7
15,7
15,7
15,6
15,5
15,3
15,3
15,2
15,1
15,1
15,1
15,0
15,0
14,9
14,7
14,7
14,5
14,4
14,4
14,1
14,0
14,0
13,9
13,9
13,8
13,7
13,6
13,5
13,5
13,5
13,4
13,3
13,1
13,1
13,0
12,9
12,8
12,8
12,7
12,6
12,5
12,5
12,5
12,2

1336
1450
1355
1484
1324
1252
1459
1384
1250
1268
1261
1253
1488
1353
1472
1467
1457
1293
1474
1485
1442
1271
1479
1478
1345
1349
1347
1325
1381
1383
1490
1307
1435
1380
1475
1379
1500
1437
1486
1308
1462
1415
1305
1266
1480
1358
1470
1257
1304
1274
1277
1464
1407
1489
1469
1359
1481
1348
1463
1311
1471
1341
1389
1310
1465
1408
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68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

DUPONT Philippe

BALTHAZARD Alain
PUGEAULT Gilles
DELCOURT Dylan

MAMADOU SALIHOU Diallo

BACHELART Vincent
FRAU Gilbert

LEBOULANGER Dominique

DISS Sebastien
LACHUT Jerome
LINGRIET Stéphanie
MARTINS Aude
GOGNIES Sebastien
MARTIN Fabrice
STOESSEL Joelle
MEYER Didier
BOULAY Dalila
CHENE Isabelle
DEBIEUVRE DEBOVE
VOKOUMA Rosine
NASS Michele
KERKOUD Salima
BERLOT Cindy
QUILLET Charlotte
SAVIO Arnaud
ROGE Lydie
DURAND Rodolphe
SEGUIN Sylvie
PASCOLO Veronique
GREGOIRE Marie
CEERTI Lucile

33'55"
34'09"
34'10"
34'15"
34'26"
34'49"
35'13"
36'20"
36'22"
36'37"
36'47"
37'23"
37'33"
37'39"
37'47"
37'51"
38'28"
38'29"
38'32"
38'36"
38'39"
38'45"
38'59"
39'22"
40'10"
40'10"
40'31"
40'32"
41'58"
42'22"
42'27"
46'13"

Vim/71

V3M/44

V2M/63 CHA/051
SEM/89

SEM/74

V1M/68 CHA/051
V2M/62

V3M/53 CHA/051
SEM/79 CHA/051
SEM/78

SEF/74

V1F/66 CHA/051
SEM/74 CHA/051
V1M/67

V2F/60

V2M/57

SEF/78

V2F/58

V1F/65 CHA/051
CAF/96

V2F/54

V2F/61 CHA/051
ESF/91 CHA/051
SEF/88 CHA/051
SEM/78

V2F/55 CHA/051
V1iM/64

V2F/63

SEF/

SEF/80

SEF/88

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
S/l Ac Foulees Aquatinciennes
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Efs Reims A. *
Non Licencié(e)
Efs Reims A. *
Efs Reims A. *
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Efs Reims A. *
Efs Reims A. *
AC AY

us fismes

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Efs Reims A. *
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Dac Reims

Efs Reims A. *
Efs Reims A. *
Reims Triathlon
Efs Reims A. *
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

1559528

1413427
134405
1584263

1469884
1555371

1563466

1546874
1473395
1557996

1469945

12,2
12,1
12,1
12,1
12,0
11,9
11,8
11,4
11,4
11,3
11,3
11,1
11,0
11,0
11,0
10,9
10,8
10,8
10,7
10,7
10,7
10,7
10,6
10,5
10,3
10,3
10,2
10,2

9,9

9,8

9,8

9,0

1251
1476
1468
1362
1451
1333
1255
1456
1326
1280
1482
1330
1337
1303
1335
1372
1438
1483
1269
1278
1487
1351
1317
1264
1363
1449
1365
1287
1444
1441
1306
1452

Nb de résultats : 146

(95 hommes, 42 femmes)
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